Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Ярославской области "Институт развития образования"

ПРИКАЗ

от       18.01. 2016

             №  01-03/04
Об утверждении Положения

о  базовой площадке  Института
В целях обеспечение развития инновационной инфраструктуры в системе образования, создания условий для профессионального совершенствования работников системы образования, а также  создания условий для проведения исследований в области образования и внедрения научно – методических  разработок в практику работы образовательных организаций, в соответствии с целями и задачами Программы развития ГОАУ ЯО «Институт развития образования»  на 2015 - 2020 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о базовой площадке Института (далее – базовая площадка).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по сопровождению региональных проектов Репину А.В.
Ректор                                                                                          А.В. Золотарёва